CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CEDCA/PR

SECRETARIA DE ESTADO
DA CRIANÇA E DA JUVENTUDE

DELIBERAÇÃO Nº 002/2009

                                            Dispõe  sobre  a aprovação do

                                           calendário   de   reuniões   do

                                            Cedca/PR para o ano de 2009.

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – Cedca/PR, no uso de suas

atribuições legais, em reunião plenária realizada em 19.12.08,

DELIBEROU

I – DO OBJETO

Art. 1º Pela aprovação do calendário de reuniões deste Conselho para o ano de 2009.

II – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 2º. A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

                                                  PUBLIQUE-SE

Curitiba, 08 de janeiro de 2009.

              THELMA ALVES DE OLIVEIRA
              Vice-Presidente do CEDCA

Rua Hermes Fontes, 315, Batel, Curitiba, Paraná CEP: 80.440-070
Fone/Fax: (041) 3270-1000  cedca  @  secj.pr.gov.br     www.secj.pr.gov.br

mailto:secj@secj.pr.gov.br

CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CEDCA/PR

SECRETARIA DE ESTADO
DA CRIANÇA E DA JUVENTUDE

Proposta de Cronograma Anual para as reuniões do Conselho

Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

12 19 16 14 18 16 13 17 15 19 10

13 20 17 15 19 17 14 18 16 20 11

PARECER DO CONSELHO: Aprovado.

Rua Hermes Fontes, 315, Batel, Curitiba, Paraná CEP: 80.440-070
Fone/Fax: (041) 3270-1000  cedca  @  secj.pr.gov.br     www.secj.pr.gov.br

mailto:secj@secj.pr.gov.br

	CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS
	DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CEDCA/PR
	                                                  PUBLIQUE-SE

	Proposta de Cronograma Anual para as reuniões do Conselho